
 
 

UCHWAŁA NR XII/136/2025 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIII/89/2024 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. 
poz. 5602 z późn. zm. 2)) w ten sposób, że:  

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 480 656 zł do kwoty 292 773 165 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 104 283 zł do kwoty 273 599 167 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2 584 939 zł do kwoty 19 173 998 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) w §  2 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 480 656 zł do kwoty 315 588 079 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 340 222 zł do kwoty 258 294 971 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5 820 878 zł do kwoty 57 293 108 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

3) dokonuje się zmian w załączniku Nr 6, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz .39 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwała Rady Nr IX/108/2025 z dnia 31.01.2025r. i Nr X/110/2025 

z dnia 28.03.2025r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu  Nr. XXXIX/141/2025 z dnia 9.01.2025r., Nr XL/145/2025 z dnia 
20.01.2025r., Nr XLIII/156/2025 z dnia 31.01.2025r., Nr XLIV/164/2025 z dnia 6.02.2025r., Nr XLVI/169/2025 z dnia 
25.02.2025r., Nr XLVII/178/2025 z dnia 10.03.2025r., Nr L/189/2025 z dnia 28.03.2025r. i Nr LI/191/2025 z dnia 
11.04.2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 2609



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2609



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/136/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmniejsza się dochody o kwotę 1 480 656 zł do kwoty 292 773 165 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 2710 0  150 000 150 000 

  6300 1 159 108  467 500 1 626 608 
750 75095 0970 50 000  106 654 156 654 
758 75814 0920 0  130 615 130 615 
801 80115 0830 0  73 548 73 548 

  0970 81 237  8 000 89 237 
853 85395 2057 5 115 581  411 273 5 526 854 

  2059 370 528  24 193 394 721 
  6257 0  425 000 425 000 
  6259 0  25 000 25 000 

855 85508 2900 3 500 000  200 000 3 700 000 
926 92695 6260 4 832 439 3 502 439  1 330 000 

Razem  3 502 439 2 021 783  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2609



Zmniejsza się wydatki o kwotę 1 480 656 zł do kwoty 315 588 079 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 5 754 810 1 196 390 650 000 5 208 420 

  6050 20 918 746 467 500 467 500 20 918 746 
750 75020 4210 837 800  130 615 968 415 

 75095 4270 0  250 000 250 000 
  4300 1 109 000  856 654 1 965 654 
  4400 0  70 000 70 000 

754 75404 6170 0  110 000 110 000 
 75495 6300 50 000  225 000 275 000 

757 75702 8090 10 000  50 000 60 000 
  8110 2 990 000  825 170 3 815 170 

801 80115 4300 569 858  8 000 577 858 
 80120 4270 19 197  120 000 139 197 

851 85111 2830 0  25 000 25 000 
 85149 2780 0  5 889 5 889 
 85156 2950 0  93 93 
 85195 6050 168 510  59 000 227 510 

852 85218 4010 2 406 236  10 790 2 417 026 
  4110 480 350  1 871 482 221 
  4120 59 670  264 59 934 

853 85395 2007 178 679  143 272 321 951 
  2009 21 021  8 428 29 449 
  4017 536 094  42 500 578 594 
  4019 43 157  2 500 45 657 
  4117 129 424  7 661 137 085 
  4119 9 561  451 10 012 
  4127 19 750  1 043 20 793 
  4129 1 408  61 1 469 
  4217 1 441 056  135 953 1 577 009 
  4219 78 187  7 997 86 184 
  4307 1 641 155  80 419 1 721 574 
  4309 135 924  4 731 140 655 
  4717 14 228  425 14 653 
  4719 922  25 947 
  6067 0  38 250 38 250 
  6069 0  2 250 2 250 
  6207 0  386 750 386 750 
  6209 0  22 750 22 750 

854 85406 4790 2 256 745  86 800 2 343 545 
 85419 2540 11 786 529  1 385 000 13 171 529 

855 85508 4010 1 136 671  60 000 1 196 671 
  4110 732 832  74 000 806 832 
  4170 2 899 300  236 000 3 135 300 
  4300 481 500  30 000 511 500 
 85595 6050 1 269 391  240 000 1 509 391 

921 92120 6050 2 638 975 2 638 975  0 
  6580 1 109 520  2 638 975 3 748 495 
 92195 4300 352 500  225 000 577 500 

926 92695 6050 14 755 379 6 904 878  7 850 501 
Razem  11 207 743 9 727 087  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2609



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/136/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe podmiotowe  celowe 
przedmiotowe

  
podmiotowe

  celowe  
754 75495 6300 50 000  225 000   225 000    275 000 
851 85111 2830 0  25 000      25 000  25 000 

 85149 2780 0  5 889   5 889    5 889 
853 85395 6207 0  386 750   386 750    386 750 

  6209 0  22 750   22 750    22 750 
854 85419 2540 11 786 529  1 385 000     1 385 000  13 171 529 

Razem  0 2 050 389 0 0 640 389 0 1 385 000 25 000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2609


	UCHWAŁA NR XII/136/2025 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmniejsza się dochody o kwotę 1 480 656 zł do kwoty 292 773 165 zł
	Załącznik 2 - Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego.

		2025-07-10T11:57:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




